2024 年 6 月 18 日

各 位

会 社 名     東京コスモス電機株式会社

代 表 者 名     代表取締役社長   岩崎 美樹

（コード番号： 6772 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先     取締役管理本部長   植田 聡

（ＴＥＬ： 046-253-2111）

株主総会検査役の選任に関するお知らせ

2024 年６月 6 日付け「株主による株主総会検査役の選任の申立てに関するお知らせ」にて開示し

ましたとおり、当社の株主は、2024 年６月 25 日開催予定の第 67 回定時株主総会について、横浜地

方裁判所に検査役の選任の申立てを行っておりました。本日、下記の通り検査役を選任する旨の６月

14 日付けの決定通知を受領いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 検査役

弁護士 及川 健一郎（立川・及川・野竹法律事務所）

2. 選任の理由

2024 年６月 25 日開催予定の第 67 回定時株主総会の招集の手続き及び決議の方法を調査させる

ため

3. 申立てを行った株主

(1) 名称：Global ESG Strategy（グローバル イー・エス・ジー ストラテジー）

(2) 本店所在地：ケイマン諸島、KY1-9008、グランド・ケイマン、ジョージ・タウン、エルギ

ンアベニュー190

(3) 代表者の役職・氏名：ディレクター 門田 泰人

4. 第 67 回定時株主総会開催日

2024 年６月 25 日（火）午前 10 時

5. 第 67 回定時株主総会開催場所

神奈川県海老名市中央二丁目９番 50 号

レンブラントホテル海老名 ３階 「ラ・ローズ」

以上